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미국장로교 특별 헌금은 성령의 감동으로 이루어진 이야기와 헌금을 통해서, 온 교회가 가장 적게 가진 이들과 동행하며 
마태복음 25장 사역을 구체화할 수 있는 방안을 제시합니다. 교회가 진정한 교회가 되려면, 어려움에 처한 이들과의 
관계 속에서 적극적으로 일해야 합니다. 이러한 생각은 마태복음 25장에서 잘 나타나 있습니다. 특별 헌금을 통해서, 
우리는 긍휼, 정의, 기아 퇴치, 기독교인 양성, 교육, 평화 증진, 지구촌 선교 사역을 지원합니다.

다른 교회들과 함께 전 세계에 영향을 미치는 사역에 동참하시기 바랍니다.
함께 교회를 이루어 갑시다. 

위대한 나눔의 실천
특별 헌금

기아 •재난 •개발 

2월

14일
3월

31월

4월

1일
5월

19일

9월

8일
10월

6일

12월

1일
12월

22일

성령 강림절
특별 헌금

위험에 처한 어린이 •청소년 •청년  

지구촌 선교 및 평화
특별헌금
평화와 화해

성탄의 기쁨
특별 헌금
리더십: 과거, 현재, 그리고 미래
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성탄의 기쁨 특별헌금   
헌금의 쓰임새:

50%는 연금국의 지원 프로그램에 사용

50%는 장로교 관련 학교와 대학에서 소수인종 공동체를 
키우는 교육과 리더십 개발을 지원하는 데에 사용

헌금을 받는 시기:
대강절 기간, 특히 성탄절 전 주일, 12월 22일

pcusa.org/christmasjoy

헌금의 쓰임새:

36% 장로교 기아 프로그램에 사용

32% 장로교 재난 지원 프로그램에 사용

32% 공동체 프로젝트 지원에 사용

pcusa.org/oghs

‘위대한 나눔의 실천’ 특별헌금 헌금을 받는 시기:
사순절 기간, 특별히 3월 24일 종려 주일  
및 3월 31일 부활절

성령 강림절 특별 헌금 
헌금의 쓰임새:

40%  어려움에 처한 아동 관련 교회 사역에 사용

60% 는 장로교 선교국에서 사용이중
	 > 50%는 청소년 및 청년 사역에 사용
	 > 10%는 아동 보호 사역에 사용

헌금을 받는 시기:  
성령 강림절 기간, 특히 성령 강림 주일,  
5월 19일, 또는 청소년 주일

pcusa.org/pentecost

지구촌 선교 평화 특별 헌금  
헌금의 쓰임새:

25%는 교회의 평화 및 전도 사역에 사용

25%는 노회 및 대회의 평화 및 전도 사역에 사용

50%는 미국장로교 선교국에서 사용 
> ‘평화증진’, ‘화해’ 및 ‘지구촌 선교’에 사용

헌금을 받는 시기:  
세계 성찬 주일, 10월 6일

pcusa.org/peace-global

헌금을 송금하는 방법:
교회 
Presbyterian Church (U.S.A.)
PO Box 643700
Pittsburgh PA  15264-3700

연락처:
special.offerings@pcusa.org
800-728-7228, ext. 5047
www.pcusa.org/specialofferings

교회가 낸 헌금이 보내지는 곳:
장로교 선교국에 100% 보냄

교회가 낸 헌금이 보내지는 곳:
40%는 해당 교회에서 보유, 사용
60% 미국장로교 선교국에 보냄

교회가 낸 헌금이 보내지는 곳:

25%는 해당 교회에서 보유, 사용
25%는 중간공의회에 보냄
50%는 미국장로교 선교국에 보냄

교회가 낸 헌금이 보내지는 곳:
100%를 장로교 선교국에 보냄

중간공의회 
Presbyterian Church (U.S.A.)
PO Box 643751
Pittsburgh PA  15264-3751


